
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：“‘易’路同行 展青春风采” ——2022 年上海高校

易班新生班级风采大赛舞台布置、宣传板资料设计服务 

采购编号：22D073B 

采购预算金额：8 万元  

采购原由：“‘易’路同行 展青春风采”2022 年上海高校易班新生班

级风采大赛将牢牢把握立德树人这一根本任务，深化“三圈三全十育人”

理念，积极推动高校网络文化育人工作，丰富校园网络文化建设，充分

展现当代大学生精神风貌。比赛在即，为营造浓郁校园比赛氛围，确保

迎新生工作顺利开展，需采购相关材料。 

 

伴随服务：1、按照采购方需求，制作、运送、安装各类迎新背景板、

展板、指示牌等材料; 

2、按照采购方需求设计部分迎新材料(包括迎新背景板、指示牌、胸牌

等)并完成后期制作、运动、安装等工作; 

3、在采购方指定期限内，提供材料制作、设计等服务的后期运维服务，

包括提供材料运送，保修保障，现场安装人工等。 

售后报修服务要求：未达到学校指定要求不予验收，供货商如不能在要

求送货期间提供相应服务，需按采购价格 1 比 1 进行赔付 

 

 

公告起止时间：2022 年 10 月 18 日至 2022 年 10 月 20 日止。 



报名方式： 

携带以下材料，于 2022年 10月 21日 09:00-2022年 10月 21日 16:00 至

上海立信会计金融学院上川路校区 1 号门报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：党委学生工作部、学生处、党委武装部 

联系人：热伊拉?穆太力普 

联系电话：18901782923 

邮箱：158087913@qq.com 


